
SİVAS

Yarışma Adı  :

Mesafe  :
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Yarışma Yeri  :
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SİVAS

15 Ekim 2017 10:30

PARÇALI BULUTLU 14 °C
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Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( İç Anadolu Böl. )Yarışmaları



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 421 ESMANUR SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR T 27.04.2003 5:39 1

2 434 MERYEM TİDİM KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.05.2003 5:40 2

3 496 MERYEMANA DOGANAY KONYA-KONYA SELÇUKLU İLÇE KARMA T 1.07.2002 5:41 3

4 500 EBRAR SİNEM ÇELEN KONYA-MERAM İLÇE KARMASI T 15.11.2003 5:43 4

5 470 MERVE KARAKAYA KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KULUBÜ A TAKIMI T 10.02.2004 5:49 5

6 481 ALEYNA SARIKAYA KIRIKKALE-KIRIKKALE GENCLİK MERKEZİM SPOR KLUBÜ T 6.02.2002 5:51 6

7 406 SILA ERGÜN ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 7.07.2003 5:52 7

8 469 FİRDEVS POLAT KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KULUBÜ A TAKIMI T 10.05.2004 5:53 8

9 471 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KULUBÜ A TAKIMI T 24.09.2004 5:54 9

10 436 DUYGU SARIKAYA KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.11.2002 5:55 10

11 508 ARZU YILDIZ SİVAS-SİVAS ÖZDEMİERSPOR T 13.11.2003 5:56 11

12 439 RABİA BAĞCI KAYSERİ-İNCESU İLÇE TAKIMI - A T 25.08.2004 5:57 12

13 426 BERİVAN YAKUT KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.02.2002 5:58 13

14 476 NAZLICAN DAĞ KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KÜLÜBÜ B TAKIMI T 31.10.2004 6:01 14

15 437 FATMA NUR ŞENER KAYSERİ-İNCESU İLÇE TAKIMI - A T 2.01.2003 6:06 15

16 413 SILA BAYIR ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 12.02.2004 6:06 16

17 433 AYŞE BABİ KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 4.08.2003 6:08 17

18 427 ZEYNEP SILA ÇETİN KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.09.2004 6:09 18

19 435 FATMANUR BIYIK KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.12.2002 6:10 19

20 497 GÜRHAN KORUM KONYA-KONYA SELÇUKLU İLÇE KARMA T 10.12.2003 6:11 20

21 440 YAREN YILDIZ KAYSERİ-İNCESU İLÇE TAKIMI - A T 9.08.2003 - 21

22 509 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİERSPOR T 28.08.2004 - 22

23 502 ELİF İBİLİ KONYA-MERAM İLÇE KARMASI T 30.07.2003 - 23

24 510 İKRA GÜLTEN SİVAS-SİVAS ÖZDEMİERSPOR T 19.03.2002 - 24

25 425 GÜLHANIM YALÇINDAĞ KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.09.2003 - 25

26 423 MERYEM IŞLI ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR T 13.12.2004 - 26

27 407 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 14.07.2004 - 27

28 443 ZEHRA KARAARSLAN KAYSERİ-İNCESU İLÇE TAKIMI - B T 25.05.2003 - 28

29 408 SEDANUR ALEMDAR ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 12.11.2003 - 29

30 501 SEFANUR CİNGÖZ KONYA-MERAM İLÇE KARMASI T 20.08.2004 - 30

31 511 AMİNE ÇAM SİVAS-SİVAS ÖZDEMİERSPOR T 28.03.2002 - 31

32 438 RAVZA NUR YAZICI KAYSERİ-İNCESU İLÇE TAKIMI - A T 18.06.2003 - 32

33 495 KADER ZORLİ KONYA-KONYA BÜYÜKSEHİR SPOR KÜLÜBÜ T 30.09.2004 - 33

34 405 SILA NAZİK İPEK ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 29.06.2002 - 34

35 402 TÖRE GÜNDOĞAN ANKARA-POLATLI BELEDİYE SPOR T 26.05.2004 - 35
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SİVAS Atletizm İl Temsilciliği
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36 441 ZELİHA GÜL DOĞAN KAYSERİ-İNCESU İLÇE TAKIMI - B T 20.10.2003 - 36

37 493 NAZLİCAN KOÇ KONYA-KONYA BÜYÜKSEHİR SPOR KÜLÜBÜ T 15.07.2004 - 37

38 422 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR T 16.04.2003 - 38

39 482 RÜVEYDA ÇOBAN KIRIKKALE-KIRIKKALE GENCLİK MERKEZİM SPOR KLUBÜ T 28.05.2002 - 39

40 424 CEYDA DAĞ ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR T 10.09.2003 - 40

41 472 SEBİHA KURNAZ KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KULUBÜ A TAKIMI T 29.09.2004 - 41

42 442 GİZEM SILA BEKLEN KAYSERİ-İNCESU İLÇE TAKIMI - B T 9.06.2003 - 42

43 498 HAVVA NUR HÜKEREK KONYA-KONYA SELÇUKLU İLÇE KARMA T 15.06.2004 - 43

44 415 HATİCE ÖZBEK ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.10.2004 - 44

45 503 ESLEM ZÜLAL BAL KONYA-MERAM İLÇE KARMASI T 27.08.2003 - 45

46 414 CEYDA BAŞ ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 12.04.2004 - 46

47 483 RANA BUSE ERDEN KIRIKKALE-KIRIKKALE GENCLİK MERKEZİM SPOR KLUBÜ T 9.05.2002 - 47

48 448 HAZAL ATEŞ KAYSERİ-YEŞİLHİSAR İLÇE TAKIMI T 15.02.2003 - 48

49 505 SERDEM KALE KONYA-AKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBU T 18.10.2002 - 49

50 444 ÖZGENUR ÇEVİK KAYSERİ-İNCESU İLÇE TAKIMI - B T 8.01.2003 - 50

51 401 BERİVAN GÜNDOĞAN ANKARA-POLATLI BELEDİYE SPOR T 24.06.2002 - 51

52 494 MERVE KAYA KONYA-KONYA BÜYÜKSEHİR SPOR KÜLÜBÜ T 26.03.2004 - 52

53 478 FİDAN DEMİRKAN KIRIKKALE-GSİM SPOR KULÜBÜ T 15.07.2002 - 53

54 445 ARİFENUR DEMİRKIRAN KAYSERİ-YEŞİLHİSAR İLÇE TAKIMI T 16.01.2004 - 54

55 479 RABİA ÇİFTÇİ KIRIKKALE-GSİM SPOR KULÜBÜ T 15.08.2002 - 55

56 512 SEVİNÇ NUR ÇELİK SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 24.04.2003 - 56

57 475 ALEYNA GÜLHAN NUR BARBAROS KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KÜLÜBÜ B TAKIMI T 24.08.2004 - 57

58 431 NAZMİYE ÇELEBİ KAYSERİ-ELİT SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 4.04.2004 - 58

59 450 HASİBE SADE KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-A T 1.08.2004 - 59

60 465 MERVE AYDOĞDU KAYSERİ-ELİT DEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 10.02.2002 - 60

61 449 ESRA NUR KILIÇKAYA KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-A T 14.02.2002 - 61

62 419 CEYDA AYTAŞ ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR T 12.11.2003 - 62

63 458 ZEHRANAZ DEMİR KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE KARMASİ T 14.07.2003 - 63

64 429 PINAR ÇOLAK KAYSERİ-ELİT SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.10.2002 - 64

65 457 HÜLYA BULUT KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE KARMASİ T 26.01.2003 - 65

66 452 TÜRKAN VAROL KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-A T 2.08.2004 - 66

67 504 FATMANUR ALEYNA PINAR KONYA-AKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBU T 1.03.2003 - 67

68 459 EDANUR YILDIZ KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE KARMASİ T 22.03.2003 - 68

69 515 ZEYNEP ESMANUR ÇAKMAK SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 19.01.2002 - 69

70 403 FATMA TETİK ANKARA-POLATLI BELEDİYE SPOR T 19.07.2002 - 70

71 514 RABİA KAYA SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 26.11.2002 - 71

72 420 İREM KULA ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR T 2.09.2003 - 72

73 451 RABİA ÜREK KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-A T 14.03.2004 - 73



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

2002-03-04 Doğumlu Kızlar 15 Ekim 2017 10:30

74 461 MERVE DUMLU KAYSERİ-ÖZVATAN İLÇE KARMASI T 30.05.2002 - 74

75 474 BAHAR DURDAĞ KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KÜLÜBÜ B TAKIMI T 24.11.2004 - 75

76 455 ARİFE ŞİMŞEK KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-B T 12.12.2004 - 76

77 484 HATİCE NUR YİĞİT KIRIKKALE-KIRIKKALE GENCLİK MERKEZİM SPOR KLUBÜ T 12.03.2002 - 77

78 477 TUĞÇE OKYAY KIRIKKALE-GSİM SPOR KULÜBÜ T 30.05.2002 - 78

79 456 ESMA GÜL DURUSOY KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-B T 4.11.2004 - 79

80 454 ZEYNEP KAPÇAK KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-B T 1.12.2004 - 80

81 430 AZİZE AYDIN KAYSERİ-ELİT SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.05.2002 - 81

82 432 ROJİN KURT KAYSERİ-ELİT SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.10.2004 - 82

83 463 MİRAY İLTER KAYSERİ-ÖZVATAN İLÇE KARMASI T 8.01.2003 - 83

84 418 CEYDA KİBAR ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR T 3.04.2003 - 84

85 411 FİRDEVS NUR KÖSEOĞLU ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ T 13.05.2003 - 85

86 466 MELİKE ÖZDEMİR KAYSERİ-ELİT DEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 14.09.2002 - 86

87 446 SEMANUR AĞCA KAYSERİ-YEŞİLHİSAR İLÇE TAKIMI T 22.06.2004 - 87

88 416 ZEYNEP İPOĞLU ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.12.2003 - 88

89 447 BETÜL KOÇ KAYSERİ-YEŞİLHİSAR İLÇE TAKIMI T 2.02.2004 - 89

90 506 AYSE DUDU CANDAN KONYA-AKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBU T 14.05.2002 - 90

91 518 ZEHRE SARIKAYA SİVAS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.10.2004 - 91

92 404 SİMGE KURTİŞ ANKARA-POLATLI BELEDİYE SPOR T 16.05.2002 - 92

93 473 SONGÜL AKGÜNEŞ KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KÜLÜBÜ B TAKIMI T 25.04.2004 - 93

94 487 GÖZDE NUR İKİS KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 12.06.2003 - 94

95 453 RUKİYE KUNDUZ KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-B T 27.03.2004 - 95

96 409 SELENAY GÜNDOĞMUŞ ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ T 16.10.2003 - 96

97 485 GÜLAY ARSLAN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 26.09.2002 - 97

98 516 SENA ÇINAR SİVAS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.05.2004 - 98

99 491 SILA YILMAZ KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULÜBÜ T 1.09.2002 - 99

100 519 BURÇİNCEYLAN SİVAS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 28.06.2003 - 100

101 499 DİLAN KARA KONYA-KONYA SELÇUKLU İLÇE KARMA T 22.03.2004 - 101

102 460 MİHRİBAN AYDIN KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE KARMASİ T 5.09.2003 - 102

103 428 ZELİHA YILMAZ KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2004 - 103

104 468 NAZLIGÜL AYAS KAYSERİ-ELİT DEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 9.08.2004 - 104

105 464 MERVE GÜNEY KAYSERİ-ÖZVATAN İLÇE KARMASI T 1.07.2003 - 105

106 513 ÜLKÜ ÇINAR SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 21.02.2002 - 106

107 517 İLKNUR TÜFENK SİVAS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.02.2002 - 107

108 492 ALEYNA NUR ATA KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 - 108

109 462 YEŞİM SILA İLGÜ KAYSERİ-ÖZVATAN İLÇE KARMASI T 10.07.2003 - 109

110 410 NEŞE SULTAN GÜZLE ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ T 4.01.2003 - 110

111 467 EDA SARIDAĞ KAYSERİ-ELİT DEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 21.09.2004 - 111
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112 486 SUDENAZ GÜÇLÜ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 14.08.2003 - 112

113 490 NİDA ARSLAN KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULÜBÜ T 15.01.2004 - 113

114 412 İREM TURAN ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ T 7.04.2003 - 114

115 488 ELMAS ÖZBAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 25.06.2003 - 115

116 489 İLKNUR KIRAN KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULÜBÜ T 21.07.2004 - 116

- 480 MERYEM BUSE ZENCİRLİ KIRIKKALE-GSİM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 DNF -

- 507 DİLARA SEN KONYA-AKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBU T 22.01.2002 DNS -

- 417 NURGÜL KIZILCIK ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR T 26.12.2002 DNS -
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469 FİRDEVS POLAT 5:53 8

470 MERVE KARAKAYA 5:49 5

1 KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KULUBÜ A TAKIMI 471 DİLAN ÇUKURÇAM 5:54 9 22
472 SEBİHA KURNAZ - 41

433 AYŞE BABİ 6:08 17

434 MERYEM TİDİM 5:40 2

2 KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 435 FATMANUR BIYIK 6:10 19 29
436 DUYGU SARIKAYA 5:55 10

437 FATMA NUR ŞENER 6:06 15

438 RAVZA NUR YAZICI - 32

3 KAYSERİ-İNCESU İLÇE TAKIMI - A 439 RABİA BAĞCI 5:57 12 48
440 YAREN YILDIZ - 21

425 GÜLHANIM YALÇINDAĞ - 25

426 BERİVAN YAKUT 5:58 13

4 KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ 427 ZEYNEP SILA ÇETİN 6:09 18 56
428 ZELİHA YILMAZ - 103

508 ARZU YILDIZ 5:56 11

509 ŞEMSİ HATİCE DURAK - 22

5 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİERSPOR 510 İKRA GÜLTEN - 24 57
511 AMİNE ÇAM - 31

500 EBRAR SİNEM ÇELEN 5:43 4

501 SEFANUR CİNGÖZ - 30

6 KONYA-MERAM İLÇE KARMASI 502 ELİF İBİLİ - 23 57
503 ESLEM ZÜLAL BAL - 45

405 SILA NAZİK İPEK - 34

406 SILA ERGÜN 5:52 7

7 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 407 YASEMİN GÜMÜŞ - 27 63
408 SEDANUR ALEMDAR - 29

421 ESMANUR SİPAHİOĞLU 5:39 1

422 CEYDA BAYUR - 38

8 ESKİŞEHİR-D.S.İ BENT SPOR 423 MERYEM IŞLI - 26 65
424 CEYDA DAĞ - 40

496 MERYEMANA DOGANAY 5:41 3

497 GÜRHAN KORUM 6:11 20

9 KONYA-KONYA SELÇUKLU İLÇE KARMA 498 HAVVA NUR HÜKEREK - 43 66
499 DİLAN KARA - 101

481 ALEYNA SARIKAYA 5:51 6

482 RÜVEYDA ÇOBAN - 39

10 KIRIKKALE-KIRIKKALE GENCLİK MERKEZİM SPOR KLUBÜ 483 RANA BUSE ERDEN - 47 92

484 HATİCE NUR YİĞİT - 77

441 ZELİHA GÜL DOĞAN - 36

442 GİZEM SILA BEKLEN - 42

11 KAYSERİ-İNCESU İLÇE TAKIMI - B 443 ZEHRA KARAARSLAN - 28 106
444 ÖZGENUR ÇEVİK - 50

413 SILA BAYIR 6:06 16

414 CEYDA BAŞ - 46

12 ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 415 HATİCE ÖZBEK - 44 106
416 ZEYNEP İPOĞLU - 88
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493 NAZLİCAN KOÇ - 37

494 MERVE KAYA - 52

13 KONYA-KONYA BÜYÜKSEHİR SPOR KÜLÜBÜ 495 KADER ZORLİ - 33 122
- -

473 SONGÜL AKGÜNEŞ - 93

474 BAHAR DURDAĞ - 75

14 KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KÜLÜBÜ B TAKIMI 475 ALEYNA GÜLHAN NUR BARBAROS - 57 146
476 NAZLICAN DAĞ 6:01 14

401 BERİVAN GÜNDOĞAN - 51

402 TÖRE GÜNDOĞAN - 35

15 ANKARA-POLATLI BELEDİYE SPOR 403 FATMA TETİK - 70 156
404 SİMGE KURTİŞ - 92

449 ESRA NUR KILIÇKAYA - 61

450 HASİBE SADE - 59

16 KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-A 451 RABİA ÜREK - 73 186
452 TÜRKAN VAROL - 66

477 TUĞÇE OKYAY - 78

478 FİDAN DEMİRKAN - 53

17 KIRIKKALE-GSİM SPOR KULÜBÜ 479 RABİA ÇİFTÇİ - 55 186
480 MERYEM BUSE ZENCİRLİ DNF -

445 ARİFENUR DEMİRKIRAN - 54

446 SEMANUR AĞCA - 87

18 KAYSERİ-YEŞİLHİSAR İLÇE TAKIMI 447 BETÜL KOÇ - 89 189
448 HAZAL ATEŞ - 48

457 HÜLYA BULUT - 65

458 ZEHRANAZ DEMİR - 63

19 KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE KARMASİ 459 EDANUR YILDIZ - 68 196
460 MİHRİBAN AYDIN - 102

512 SEVİNÇ NUR ÇELİK - 56

513 ÜLKÜ ÇINAR - 106

20 SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 514 RABİA KAYA - 71 196
515 ZEYNEP ESMANUR ÇAKMAK - 69

429 PINAR ÇOLAK - 64

430 AZİZE AYDIN - 81

21 KAYSERİ-ELİT SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 431 NAZMİYE ÇELEBİ - 58 203

432 ROJİN KURT - 82

504 FATMANUR ALEYNA PINAR - 67

505 SERDEM KALE - 49

22 KONYA-AKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBU 506 AYSE DUDU CANDAN - 90 206
507 DİLARA SEN DNS -

417 NURGÜL KIZILCIK DNS -

418 CEYDA KİBAR - 84

23 ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR 419 CEYDA AYTAŞ - 62 218

420 İREM KULA - 72

453 RUKİYE KUNDUZ - 95

454 ZEYNEP KAPÇAK - 80

24 KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-B 455 ARİFE ŞİMŞEK - 76 235
456 ESMA GÜL DURUSOY - 79

465 MERVE AYDOĞDU - 60

466 MELİKE ÖZDEMİR - 86

25 KAYSERİ-ELİT DEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ B TAKIMI 467 EDA SARIDAĞ - 111 250
468 NAZLIGÜL AYAS - 104
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461 MERVE DUMLU - 74

462 YEŞİM SILA İLGÜ - 109

26 KAYSERİ-ÖZVATAN İLÇE KARMASI 463 MİRAY İLTER - 83 262
464 MERVE GÜNEY - 105

516 SENA ÇINAR - 98
517 İLKNUR TÜFENK - 107

27 SİVAS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 518 ZEHRE SARIKAYA - 91 289
519 BURÇİNCEYLAN - 100
409 SELENAY GÜNDOĞMUŞ - 96
410 NEŞE SULTAN GÜZLE - 110

28 ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ 411 FİRDEVS NUR KÖSEOĞLU - 85 291
412 İREM TURAN - 114
485 GÜLAY ARSLAN - 97
486 SUDENAZ GÜÇLÜ - 112

29 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 487 GÖZDE NUR İKİS - 94 303
488 ELMAS ÖZBAŞ - 115
489 İLKNUR KIRAN - 116
490 NİDA ARSLAN - 113

30 KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULÜBÜ 491 SILA YILMAZ - 99 320
492 ALEYNA NUR ATA - 108
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1 703 BURAK AĞCA KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ A TAKIMI T 17.02.2003 6:44 1

2 744 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR-OSMANLI AKINCILARI S.K T 17.12.2002 6:46 2

3 835 MUHAMMET FURKAN YILDIZ ANKA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 19.02.2002 6:47 3

4 743 HALİT TAŞ KIRŞEHİR-OSMANLI AKINCILARI S.K T 30.04.2003 6:48 4

5 708 TAYYİP ARSLAN KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ B TAKIMI T 23.10.2002 6:50 5

6 720 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-A T 25.05.2002 6:52 6

7 755 CELALETTİN KARAASLAN KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 4.01.2003 6:54 7

8 838 DOGUKAN AYDIN ANKA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 16.04.2003 6:58 8

9 705 İSMET DOĞAN KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ A TAKIMI T 27.01.2003 6:59 9

10 836 TOPRAK DENİZ GÖK ANKA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 19.08.2002 6:60 10

11 756 FURKAN BAKDEMİR KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 1.07.2002 7:04 11

12 704 MEHMET EREN İMAMOĞLU KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ A TAKIMI T 12.12.2003 7:07 12

13 691 BERK TEKELİ ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 16.02.2003 7:07 13

14 771 RESUL EKREM AVCI SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR T 29.09.2002 7:10 14

15 760 YUCEL KUTLUK KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR SPOR KÜLÜBÜ T 5.06.2002 7:11 15

16 777 OĞUZHAN SOLAK SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 5.02.2002 7:13 16

17 722 HAZAR HALAÇ KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-A T 1.01.2002 7:16 17

18 758 HÜSEYİN TEKOCAK KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 1.02.2003 7:16 18

19 775 ONURCAN YILDIRIM SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 20.08.2002 7:17 19

20 757 MEHMET OKŞEN KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 7:20 20

21 745 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT KIRŞEHİR-OSMANLI AKINCILARI S.K T 15.09.2003 - 21

22 706 MUHAMMED ÇİMEN KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ A TAKIMI T 10.09.2003 - 22

23 717 HALİL SADE KAYSERİ-ELİT SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ B TAKIMI T 1.01.2004 - 23

24 692 BARÇA DÜŞÜNCELİ ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 25.03.2002 - 24

25 698 ZEYDİN KAYA ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 - 25

26 719 ERKAN TEKGÜL KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-A T 6.10.2003 - 26

27 697 MEHMET ÇAMLI ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ T 12.06.2003 - 27

28 740 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KULÜBÜ T 2.07.2004 - 28

29 764 MUSTAFA ÜNAL KONYA-KONYA KARATAY İLÇE KARMA T 1.01.2003 - 29

30 746 MUHAMMET ÇAĞRI ALTAN KIRŞEHİR-OSMANLI AKINCILARI S.K T 1.07.2002 - 30

31 776 AHMET DULGUN SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 20.05.2002 - 31

32 689 HASAN HÜSEYİN KELEŞ ANKARA-POLATLI BELEDİYE SPOR T 1.09.2003 - 32

33 837 BİLAL BERKE BAY ANKA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 25/.02.2004 - 33

34 695 MUHAMMED ARAS ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ T 26.05.2003 - 34

35 709 AHMET ERARSLAN KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ B TAKIMI T 15.06.2003 - 35

36 718 FURKAN BAHAR KAYSERİ-ELİT SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ B TAKIMI T 13.12.2004 - 36

Türkiye Atletizm Federasyonu

SİVAS Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
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37 772 RAHMİCAN ŞEVRAN SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR T 4.05.2004 - 37

38 739 ERDAL İBRAHİM DİLEKÇİ KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KULÜBÜ T 2.01.2004 - 38

39 687 ŞEYHMUS SAYAN ANKARA-POLATLI BELEDİYE SPOR T 1.01.2002 - 39

40 774 EMRE YILMAZ SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR T 25.07.2003 - 40

41 762 AZAD IŞIK KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR SPOR KÜLÜBÜ T 4.04.2003 - 41

42 773 ABDULLAH KAVLAK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR T 5.02.2004 - 42

43 734 MUHARREM DEMIR KAYSERİ-FELAHIYE ILCE KARMASI T 2.01.2003 - 43

44 701 AHMET KELEK ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.01.2004 - 44

45 781 NİHAT ÇELİK SİVAS-GENÇLİK SPOR KLÜBÜ T 8.04.2002 - 45

46 761 YUSUF İTMEÇ KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR SPOR KÜLÜBÜ T 13.07.2004 - 46

47 694 ANIL SARI ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 29.06.2002 - 47

48 688 BERAT CAN AÇIKSÖZLÜ ANKARA-POLATLI BELEDİYE SPOR T 6.06.2003 - 48

49 700 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 7.08.2004 - 49

50 769 ALİ MEŞE KONYA-AKSEHİR BELEDİYE SPOR KULUBU T 4.03.2002 - 50

51 693 BATUHAN ARDA EROL ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 4.02.2002 - 51

52 723 ABDULLAH DEMİR KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-B T 3.05.2003 - 52

53 765 MUAMMER İNAL KONYA-KONYA KARATAY İLÇE KARMA T 15.05.2002 - 53

54 741 MUHAMMET İSMAİL TEK KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KULÜBÜ T 3.10.2002 - 54

55 759 MUHAMMED GELBERİ KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR SPOR KÜLÜBÜ T 2.04.2004 - 55

56 699 ALİ ÇELİK ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 - 56

57 715 MUHAMMED YILDIRIM KAYSERİ-ELİT SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ B TAKIMI T 4.09.2003 - 57

58 721 MUSTAFA EFE KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-A T 9.06.2002 - 58

59 696 İLYAS KALAYCI ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ T 23.04.2003 - 59

60 778 VEYSEL AKBULUT SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 4.11.2002 - 60

61 731 OSMAN BAŞAR KAYSERİ-FELAHIYE ILCE KARMASI T 9.10.2003 - 61

62 727 HALİL İBRAHİM TEKİN KAYSERİ-KAYSERİ İNCESU İLÇE TAKIMI T 9.01.2004 - 62

63 725 UMUT KESİNCİ KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-B T 9.01.2004 - 63

64 767 KADİR KİPCAK KONYA-AKSEHİR BELEDİYE SPOR KULUBU T 1.04.2003 - 64

65 766 BURHAN AKDENİZ KONYA-KONYA KARATAY İLÇE KARMA T 5.01.2004 - 65

66 702 HAMDULLAH AKBULUT ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 - 66

67 763 MÜCAHİT GÜN KONYA-KONYA KARATAY İLÇE KARMA T 25.05.2002 - 67

68 726 ADEM KARADENİZ KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-B T 2.08.2004 - 68

69 780 SAMET ODABAŞI SİVAS-GENÇLİK SPOR KLÜBÜ T 1.01.2003 - 69

70 712 MERT TAŞCI KAYSERİ-ELİT SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ A TAKIMI T 7.09.2003 - 70

71 733 SAMET ÖZYAY KAYSERİ-FELAHIYE ILCE KARMASI T 22.01.2003 - 71

72 724 SITKI CAN YILMAZ KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-B T 14.09.2003 - 72

73 730 AHMET OKÇU KAYSERİ-KAYSERİ İNCESU İLÇE TAKIMI T 23.10.2003 - 73

74 742 MEHMET FATİH DAŞDEMİR KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KULÜBÜ T 27.02.2004 - 74

75 729 İSMAİL OKÇU KAYSERİ-KAYSERİ İNCESU İLÇE TAKIMI T 13.09.2002 - 75
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76 732 EMRE KAYA KAYSERİ-FELAHIYE ILCE KARMASI T 30.11.2003 - 76

77 711 TARIK EKE KAYSERİ-ELİT SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ A TAKIMI T 4.07.2003 - 77

78 770 MUATAFA GÜN KONYA-AKSEHİR BELEDİYE SPOR KULUBU T 1.07.2003 - 78

79 713 EFE ÇAĞATAY KOKU KAYSERİ-ELİT SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ A TAKIMI T 26.07.2004 - 79

80 782 EMİRCAN KESKİNER SİVAS-GENÇLİK SPOR KLÜBÜ T 22.06.2004 - 80

81 779 MAHİR İHSAN GÖKTAŞ SİVAS-GENÇLİK SPOR KLÜBÜ T 7.06.2003 - 81

82 736 CENGİZHAN TAŞ KAYSERİ-ÖZVATAN İLÇE KARMASI T 16.07.2002 - 82

83 747 DOĞAN KAYAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 15.08.2002 - 83

84 690 ALİ KAAN TEK ANKARA-POLATLI BELEDİYE SPOR T 9.09.2003 - 84

85 749 YAŞAR ATOMKOÇYİĞT KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 4.04.2002 - 85

86 748 HABİP GÜNEŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 28.04.2002 - 86

87 737 BAHRİ GÖREN KAYSERİ-ÖZVATAN İLÇE KARMASI T 12.11.2003 - 87

88 710 AHMET CAN ERDOĞMUŞ KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ B TAKIMI T 10.06.2002 - 88

89 707 ALİ RIZA KARAKUŞ KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ B TAKIMI T 13.09.2002 - 89

90 738 NEŞET ÖZTÜRK KAYSERİ-ÖZVATAN İLÇE KARMASI T 13.11.2003 - 90

91 735 ONUR YILMAZ KAYSERİ-ÖZVATAN İLÇE KARMASI T 20.02.2003 - 91

92 754 EBRAL EREN PEKTAŞ KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULÜBÜ T 25.01.2004 - 92

93 753 MURAT RESUL ERTAŞ KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULÜBÜ T 10.02.2004 - 93

94 752 ALPER KURT KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULÜBÜ T 11.03.2004 - 94

95 750 MEMİŞ DENİZ CİNGÖZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 19.05.2002 - 95

96 751 CANER GÖK KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULÜBÜ T 5.08.2004 - 96

97 716 FERHAT KARAKAŞ KAYSERİ-ELİT SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ B TAKIMI T 14.06.2004 - 97

98 714 HÜSEYİN TAŞCI KAYSERİ-ELİT SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ A TAKIMI T 11.01.2004 - 98

99 768 GURSEL ÇELİK KONYA-AKSEHİR BELEDİYE SPOR KULUBU T 13.12.2002 - 99

- 728 SEDAT KAYMAZ KAYSERİ-KAYSERİ İNCESU İLÇE TAKIMI T 12.07.2002 DNS -
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835 MUHAMMET FURKAN YILDIZ 6:47 3

836 TOPRAK DENİZ GÖK 6:60 10

1 ANKA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 837 BİLAL BERKE BAY - 33 21
838 DOGUKAN AYDIN 6:58 8

703 BURAK AĞCA 6:44 1

704 MEHMET EREN İMAMOĞLU 7:07 12

2 KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ A TAKIMI 705 İSMET DOĞAN 6:59 9 22
706 MUHAMMED ÇİMEN - 22

743 HALİT TAŞ 6:48 4

744 BEYTULLAH KAYA 6:46 2

3 KIRŞEHİR-OSMANLI AKINCILARI S.K 745 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT - 21 27
746 MUHAMMET ÇAĞRI ALTAN - 30

755 CELALETTİN KARAASLAN 6:54 7

756 FURKAN BAKDEMİR 7:04 11

4 KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 757 MEHMET OKŞEN 7:20 20 36
758 HÜSEYİN TEKOCAK 7:16 18

719 ERKAN TEKGÜL - 26

720 ÖMER GÜRKAN 6:52 6

5 KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-A 721 MUSTAFA EFE - 58 49
722 HAZAR HALAÇ 7:16 17

775 ONURCAN YILDIRIM 7:17 19

776 AHMET DULGUN - 31

6 SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 777 OĞUZHAN SOLAK 7:13 16 66
778 VEYSEL AKBULUT - 60

691 BERK TEKELİ 7:07 13

692 BARÇA DÜŞÜNCELİ - 24

7 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 693 BATUHAN ARDA EROL - 51 84
694 ANIL SARI - 47

695 MUHAMMED ARAS - 34

696 İLYAS KALAYCI - 59

8 ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ 697 MEHMET ÇAMLI - 27 86
698 ZEYDİN KAYA - 25

771 RESUL EKREM AVCI 7:10 14

772 RAHMİCAN ŞEVRAN - 37

9 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR 773 ABDULLAH KAVLAK - 42 91
774 EMRE YILMAZ - 40

759 MUHAMMED GELBERİ - 55

760 YUCEL KUTLUK 7:11 15

10 KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR SPOR KÜLÜBÜ 761 YUSUF İTMEÇ - 46 102

762 AZAD IŞIK - 41

715 MUHAMMED YILDIRIM - 57

716 FERHAT KARAKAŞ - 97

11 KAYSERİ-ELİT SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ B TAKIMI 717 HALİL SADE - 23 116
718 FURKAN BAHAR - 36

687 ŞEYHMUS SAYAN - 39

688 BERAT CAN AÇIKSÖZLÜ - 48

12 ANKARA-POLATLI BELEDİYE SPOR 689 HASAN HÜSEYİN KELEŞ - 32 119
690 ALİ KAAN TEK - 84

Türkiye Atletizm Federasyonu

SİVAS Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 

SİVAS

2002-03-04 Doğumlu Erkekler 2 Km. 15 Ekim 2017 10:55



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2002-03-04 Doğumlu Erkekler 2 Km. 15 Ekim 2017 10:55

739 ERDAL İBRAHİM DİLEKÇİ - 38

740 BAHRİ DOĞRU - 28

13 KAYSERİ-KAYSERİ ATLETİK SPOR KULÜBÜ 741 MUHAMMET İSMAİL TEK - 54 120
742 MEHMET FATİH DAŞDEMİR - 74

707 ALİ RIZA KARAKUŞ - 89

708 TAYYİP ARSLAN 6:50 5

14 KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ B TAKIMI 709 AHMET ERARSLAN - 35 128
710 AHMET CAN ERDOĞMUŞ - 88

763 MÜCAHİT GÜN - 67

764 MUSTAFA ÜNAL - 29

15 KONYA-KONYA KARATAY İLÇE KARMA 765 MUAMMER İNAL - 53 147
766 BURHAN AKDENİZ - 65

699 ALİ ÇELİK - 56

700 HÜSEYİN ÖZKAN - 49

16 ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 701 AHMET KELEK - 44 149
702 HAMDULLAH AKBULUT - 66

731 OSMAN BAŞAR - 61

732 EMRE KAYA - 76

17 KAYSERİ-FELAHIYE ILCE KARMASI 733 SAMET ÖZYAY - 71 175
734 MUHARREM DEMIR - 43

723 ABDULLAH DEMİR - 52

724 SITKI CAN YILMAZ - 72

18 KAYSERİ-KAYSERİ TOMARZA İLÇE TAKIMI-B 725 UMUT KESİNCİ - 63 183
726 ADEM KARADENİZ - 68

767 KADİR KİPCAK - 64

768 GURSEL ÇELİK - 99

19 KONYA-AKSEHİR BELEDİYE SPOR KULUBU 769 ALİ MEŞE - 50 192
770 MUATAFA GÜN - 78

779 MAHİR İHSAN GÖKTAŞ - 81

780 SAMET ODABAŞI - 69

20 SİVAS-GENÇLİK SPOR KLÜBÜ 781 NİHAT ÇELİK - 45 194
782 EMİRCAN KESKİNER - 80

727 HALİL İBRAHİM TEKİN - 62

728 SEDAT KAYMAZ DNS -

21 KAYSERİ-KAYSERİ İNCESU İLÇE TAKIMI 729 İSMAİL OKÇU - 75 210

730 AHMET OKÇU - 73

711 TARIK EKE - 77

712 MERT TAŞCI - 70

22 KAYSERİ-ELİT SEVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ A TAKIMI 713 EFE ÇAĞATAY KOKU - 79 226
714 HÜSEYİN TAŞCI - 98

747 DOĞAN KAYAŞ - 83

748 HABİP GÜNEŞ - 86

23 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 749 YAŞAR ATOMKOÇYİĞT - 85 254

750 MEMİŞ DENİZ CİNGÖZ - 95

735 ONUR YILMAZ - 91

736 CENGİZHAN TAŞ - 82

24 KAYSERİ-ÖZVATAN İLÇE KARMASI 737 BAHRİ GÖREN - 87 259
738 NEŞET ÖZTÜRK - 90

751 CANER GÖK - 96

752 ALPER KURT - 94

25 KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA SPOR KULÜBÜ 753 MURAT RESUL ERTAŞ - 93 279
754 EBRAL EREN PEKTAŞ - 92



SİVAS

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 40

Takım Sayısı  : 10

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2 Km.

2000-01 Doğumlu Kızlar

SİVAS

15 Ekim 2017 11:20

PARÇALI BULUTLU 14 °C

Türkiye Atletizm Federasyonu

SİVAS Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (İç Anadolu Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( İç Anadolu Böl. )Yarışmaları



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulübü

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 541 SULTAN GÜNDOĞDU KIRŞEHİR-KIRŞEHİR KAMAN İLÇE KARMASI T 13.05.2001 7:31 1

2 524 SEMANUR KANAT ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 17.01.2000 7:33 2

3 542 AYŞE NUR ALTUNTAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR KAMAN İLÇE KARMASI T 4.01.2000 7:36 3

4 525 ÖZGENUR ERYİĞİT ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 22.06.2000 7:41 4

5 526 İREM ORÇAN ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 24.06.2000 7:42 5

6 522 DİLARA YENİ ANKARA-BB ANKARASPOR T 20.07.2001 7:44 6

7 523 EBRU UZUN ANKARA-BB ANKARASPOR T 11.08.2000 7:56 7

8 540 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR-KIRŞEHİR KAMAN İLÇE KARMASI T 10.02.2001 7:60 8

9 527 HAYRİYE BERRA KADIOĞLU ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 22.08.2001 8:07 9

10 530 AYSU UĞRUAÇIK ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR T 14.12.2001 8:11 10

11 543 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR KAMAN İLÇE KARMASI T 27.06.2000 8:14 11

12 521 SEVİLAY ÜNALER ANKARA-BB ANKARASPOR T 21.01.2001 8:18 12

13 528 NAZLICAN BULUT ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR T 15.08.2000 8:21 13

14 553 HAVVANUR UZUNEL KONYA-MEVLANA ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ T 19.10.2001 8:23 14

15 520 DERYA ATEŞLİ ANKARA-BB ANKARASPOR T 1.01.2001 8:27 15

16 537 MERVE GÜL ELİTOK KIRIKKALE-GSİM SPOR KULÜBÜ T 9.02.2001 8:31 16

17 538 İREM KÖKSOY KIRIKKALE-GSİM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 8:46 17

18 536 TUĞBA FATMA KÜÇÜKASLAN KIRIKKALE-GSİM SPOR KULÜBÜ T 18.10.2000 8:47 18

19 539 İREM BABADAĞ KIRIKKALE-GSİM SPOR KULÜBÜ T 13.03.2001 8:60 19

20 552 FATMA KORKUT KONYA-MEVLANA ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 9:06 20

21 554 İREM PORTAKAL KONYA-MEVLANA ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ T 2.07.2001 - 21

22 529 AYSUN BULUT ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR T 16.10.2001 - 22

23 556 SEMİHA KILINÇOĞLU SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 8.12.2001 - 23

24 557 ESRA AKYOL SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 15.04.2001 - 24

25 551 GİZEM ÇALIŞIR KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 14.02.2001 - 25

26 555 BİLGE ÜLKER KONYA-MEVLANA ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ T 25.04.2001 - 26

27 558 NURAY KARABULUT SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 10.01.2001 - 27

28 531 ESRA EKER ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR T 15.06.2001 - 28

29 550 DİLAN KIRIŞIK KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 9.01.2001 - 29

30 549 GİZEM DEMİRHAN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 1.01.2000 - 30

31 532 SELİNAY ÇAKIBEY KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE KARMASI T 7.01.2000 - 31

32 534 HÜMEYRA YÜREKDELER KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE KARMASI T 15.09.2000 - 32

33 533 TUĞÇE ÇAKIBEY KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE KARMASI T 13.08.2001 - 33

34 535 AYŞENUR YILDIRIM KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE KARMASI T 9.01.2001 - 34

35 545 İREM DOĞAN KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA T 5.08.2001 - 35

36 546 EDA YILMAZ KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA T 8.02.2001 - 36

37 547 ESRANUR SOLAK KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA T 22.06.2000 - 37

38 548 CEYLAN DOĞAN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 25.01.2000 - 38

- 544 GÜLLÜ ATASOY KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA T 4.09.2001 DNF -

- 559 ZEYNEP SOYGUNCU SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 20.01.2000 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

SİVAS Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (İç Anadolu Böl.)Yarışmaları
SİVAS

2000-01 Doğumlu Kızlar 15 Ekim 2017 11:20



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

524 SEMANUR KANAT 7:33 2

525 ÖZGENUR ERYİĞİT 7:41 4

1 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 526 İREM ORÇAN 7:42 5 11
527 HAYRİYE BERRA KADIOĞLU 8:07 9

540 SENEM ÇELİK 7:60 8

541 SULTAN GÜNDOĞDU 7:31 1

2 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR KAMAN İLÇE KARMASI 542 AYŞE NUR ALTUNTAŞ 7:36 3 12
543 DÖNDÜ TAŞ 8:14 11

520 DERYA ATEŞLİ 8:27 15

521 SEVİLAY ÜNALER 8:18 12

3 ANKARA-BB ANKARASPOR 522 DİLARA YENİ 7:44 6 25
523 EBRU UZUN 7:56 7

528 NAZLICAN BULUT 8:21 13

529 AYSUN BULUT - 22

4 ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR 530 AYSU UĞRUAÇIK 8:11 10 45
531 ESRA EKER - 28

536 TUĞBA FATMA KÜÇÜKASLAN 8:47 18

537 MERVE GÜL ELİTOK 8:31 16

5 KIRIKKALE-GSİM SPOR KULÜBÜ 538 İREM KÖKSOY 8:46 17 51
539 İREM BABADAĞ 8:60 19

552 FATMA KORKUT 9:06 20

553 HAVVANUR UZUNEL 8:23 14

6 KONYA-MEVLANA ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ 554 İREM PORTAKAL - 21 55
555 BİLGE ÜLKER - 26

556 SEMİHA KILINÇOĞLU - 23

557 ESRA AKYOL - 24

7 SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 558 NURAY KARABULUT - 27 74
559 ZEYNEP SOYGUNCU DNS -

548 CEYLAN DOĞAN - 38

549 GİZEM DEMİRHAN - 30

8 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 550 DİLAN KIRIŞIK - 29 84
551 GİZEM ÇALIŞIR - 25

532 SELİNAY ÇAKIBEY - 31

533 TUĞÇE ÇAKIBEY - 33

9 KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE KARMASI 534 HÜMEYRA YÜREKDELER - 32 96
535 AYŞENUR YILDIRIM - 34

544 GÜLLÜ ATASOY DNF -

545 İREM DOĞAN - 35

10 KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA 546 EDA YILMAZ - 36 108

547 ESRANUR SOLAK - 37

Türkiye Atletizm Federasyonu

SİVAS Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (İç Anadolu Böl.)Yarışmaları

SİVAS

2000-01 Doğumlu Kızlar 2 Km. 15 Ekim 2017 11:20



SİVAS

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 52

Takım Sayısı  : 13

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

3 Km.

2000-01 Doğumlu Erkekler

SİVAS

15 Ekim 2017 11:45

PARÇALI BULUTLU 14 °C

Türkiye Atletizm Federasyonu

SİVAS Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (İç Anadolu Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( İç Anadolu Böl. )Yarışmaları



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulübü

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 795 AHMET MUTLU KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ DERNEĞİ T 5.01.2000 9:60 1

2 786 FURKAN ŞİMŞEK ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ T 19.01.2000 10:03 2

3 785 ALPEREN AYDIN ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ T 2.02.2000 10:05 3

4 827 MİKAİL KAYA SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 1.06.2001 10:15 4

5 787 ALİCAN BULUIT ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 1.01.2000 10:16 5

6 783 BERAT KÖKTAŞ ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ T 31.10.2001 10:18 6

7 788 ÖMERCAN BULUT ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 1.01.2000 10:24 7

8 784 İHSAN ENES YALÇIN ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ T 29.01.2001 10:25 8

9 796 ÖZER VURAL KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ DERNEĞİ T 14.07.2001 10:39 9

10 808 ORHAN ERDOGAN KIRIKKALE-KİRİKKALE GENCLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 12.01.2000 10:41 10

11 830 YUSUF İPEK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 1.01.2001 10:43 11

12 823 CANER ÇALIŞKAN KONYA-KONYA DS SPOR KULÜBÜ T 21.06.2001 10:47 12

13 789 OĞULCAN POLAT ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 1.01.2000 10:50 13

14 794 SELAMİ ÖZER ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ T 20.10.2001 10:52 14

15 824 SEYİT SAYANER KONYA-KONYA DS SPOR KULÜBÜ T 26.03.2000 10:52 15

16 828 ŞAHİN ÖKÜT SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 11.03.2001 10:54 16

17 797 CANER SELÇUK KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ DERNEĞİ T 16.06.2001 10:58 17

18 791 MEHMET KILIÇ ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ T 5.02.2000 10:60 18

19 793 İSHAK BARIŞ ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ T 25.09.2000 11:02 19

20 790 ALİCAN ERDOĞAN ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 17.11.2001 11:04 20

21 826 SELİM YETKİN KONYA-KONYA DS SPOR KULÜBÜ T 5.12.2001 - 21

22 807 ENES UZUN KIRIKKALE-KİRİKKALE GENCLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 26.10.2001 - 22

23 831 OĞUZHAN YÜRÜMEZ SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 - 23

24 829 MURATHAN ÇOŞKUN SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 26.10.2001 - 24

25 825 İZZET DİZİCİ KONYA-KONYA DS SPOR KULÜBÜ T 20.07.2001 - 25

26 821 OKTAY ÇAKMAK KIRŞEHİR-KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 14.02.2001 - 26

27 833 YASİN YILMAZ SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 3.09.2001 - 27

28 832 ÜMİT İNCEKARA SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 1.08.2000 - 28

29 801 MUSTAFA EKİNCİ KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE KARMASI T 1.01.2000 - 29

30 809 SADET ÇETİN KIRIKKALE-KİRİKKALE GENCLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 9.09.2001 - 30

31 820 SAMET ÖZTÜRK KIRŞEHİR-KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 3.01.2000 - 31

32 802 ALİ CAN SARIGÜL KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE KARMASI T 1.07.2000 - 32

33 799 ÖMER KIRLAR KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE KARMASI T 22.01.2000 - 33

34 810 SEMİH ÖZDEMİR KIRIKKALE-KİRİKKALE GENCLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 - 34

Türkiye Atletizm Federasyonu

SİVAS Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (İç Anadolu Böl.)Yarışmaları
SİVAS

2000-01 Doğumlu Erkekler 15 Ekim 2017 11:45



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulübü

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

2000-01 Doğumlu Erkekler 15 Ekim 2017 11:45

35 834 MEHMET ASARKAYA SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 - 35

36 814 İLKER KIRAN KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA T 25.08.2001 - 36

37 792 ORHAN KARTAL ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ T 25.01.2000 - 37

38 813 BERKE AKÇA KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA T 10.11.2001 - 38

39 812 OĞUZHAN ŞAHİN KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA T 19.04.2000 - 39

40 803 BARIŞ CANLI KAYSERİ-ÖZVATAN İLÇE KARMASI T 1.01.2001 - 40

41 805 YAMAN CAN KAYABAL KAYSERİ-ÖZVATAN İLÇE KARMASI T 13.01.2000 - 41

42 806 FERMAN ÖNER KULAÇ KAYSERİ-ÖZVATAN İLÇE KARMASI T 19.03.2000 - 42

43 804 BATUHAN BALKAYAN KAYSERİ-ÖZVATAN İLÇE KARMASI T 1.12.2000 - 43

44 800 DOGUKAN KENDİRLİ KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE KARMASI T 28.05.2000 - 44

45 819 OKAN YİĞİT DENİZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 14.04.2000 - 45

46 811 AYKUT ŞAHİN KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA T 9.04.2000 - 46

47 815 FURKAN GÜN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 11.11.2000 - 47

48 818 AYDIN GÜNEŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 9.04.2001 - 48

49 822 EMRAH SAĞLAM KIRŞEHİR-KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 15.09.2000 - 49

50 816 CELAL CAN ULUSMAN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 24.11.2000 - 50

51 817 ENES ÜNLÜTÜRK KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 20.07.2001 - 51

- 798 BÜNYAMİM MUSAB DÖNMEZ KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ DERNEĞİ T 1.02.2001 DNF -



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

783 BERAT KÖKTAŞ 10:18 6

784 İHSAN ENES YALÇIN 10:25 8

1 ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ 785 ALPEREN AYDIN 10:05 3 11
786 FURKAN ŞİMŞEK 10:03 2

787 ALİCAN BULUIT 10:16 5

788 ÖMERCAN BULUT 10:24 7

2 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 789 OĞULCAN POLAT 10:50 13 25
790 ALİCAN ERDOĞAN 11:04 20

795 AHMET MUTLU 9:60 1

796 ÖZER VURAL 10:39 9

3 KAYSERİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ DERNEĞİ 797 CANER SELÇUK 10:58 17 27
798 BÜNYAMİM MUSAB DÖNMEZ DNF -

827 MİKAİL KAYA 10:15 4

828 ŞAHİN ÖKÜT 10:54 16

4 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 829 MURATHAN ÇOŞKUN - 24 31
830 YUSUF İPEK 10:43 11

823 CANER ÇALIŞKAN 10:47 12

824 SEYİT SAYANER 10:52 15

5 KONYA-KONYA DS SPOR KULÜBÜ 825 İZZET DİZİCİ - 25 48
826 SELİM YETKİN - 21

791 MEHMET KILIÇ 10:60 18

792 ORHAN KARTAL - 37

6 ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ 793 İSHAK BARIŞ 11:02 19 51
794 SELAMİ ÖZER 10:52 14

807 ENES UZUN - 22

808 ORHAN ERDOGAN 10:41 10

7 KIRIKKALE-KİRİKKALE GENCLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ 809 SADET ÇETİN - 30 62
810 SEMİH ÖZDEMİR - 34

831 OĞUZHAN YÜRÜMEZ - 23

832 ÜMİT İNCEKARA - 28

8 SİVAS-EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 833 YASİN YILMAZ - 27 78
834 MEHMET ASARKAYA - 35

799 ÖMER KIRLAR - 33

800 DOGUKAN KENDİRLİ - 44

9 KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE KARMASI 801 MUSTAFA EKİNCİ - 29 94
802 ALİ CAN SARIGÜL - 32

819 OKAN YİĞİT DENİZ - 45

820 SAMET ÖZTÜRK - 31

10 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR 821 OKTAY ÇAKMAK - 26 102

822 EMRAH SAĞLAM - 49

811 AYKUT ŞAHİN - 46

812 OĞUZHAN ŞAHİN - 39

11 KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA 813 BERKE AKÇA - 38 113
814 İLKER KIRAN - 36

803 BARIŞ CANLI - 40

804 BATUHAN BALKAYAN - 43

12 KAYSERİ-ÖZVATAN İLÇE KARMASI 805 YAMAN CAN KAYABAL - 41 123
806 FERMAN ÖNER KULAÇ - 42

815 FURKAN GÜN - 47

816 CELAL CAN ULUSMAN - 50

13 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 817 ENES ÜNLÜTÜRK - 51 145
818 AYDIN GÜNEŞ - 48
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